

**ხაშურის მუნიციპალიტეტის დაბა სურამში ადმინისტრაციული შენობის
სახურავის რეაბილიტაცია**

ცხრილი N1

№	სამუშაოთა დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
			განზ. ერთეულზე	საპროექტო მონაცემზე	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6	7
	I სამშენებლო სამუშაოები					
1	არსებული სახურავის დემონტაჟი	კვ/მ		541.800		
	შრომითი რესურსი	კვ/მ	1.000	541.800		
2	არსებული აგურის ამორტიზირებული პარაპეტის მოხსნა	კბ/მ		26.208		
	შრომითი დანახარჯი	კბ/მ	1.000	26.208		
5	სახურავის ხის სანივნივე სისტემის მოწყობა	კუბმ		14.630		
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	23.800	348.194		
	მანქანები	ლარი	2.100	30.723		
	დახერხილი ხე-ტყე	კუბმ	1.100	16.093		
	სამშენებლო ნაჭედი	კბ	5.540	81.050		
	ლურსმანი	კბ	7.200	105.336		
	სხვა მასალა	ლარი	3.440	50.327		
4	სახურავის ბურულის მოწყობა მეტალოკრამიტით ფურცლებით სისქით 0.5 მმ	100 კვმ		5.418		
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	43.900	237.850		
	მანქანები	ლარი	3.500	18.963		
	გალვანიზირებული მეტალოკრამიტის ფურცელი სისქით 0,5მმ ფერადი	კვმ	110.000	595.980		
	დახერხილი ხე-ტყე მოლარტყევა	კუბმ	პროექტით	11.378		
	გალვანიზირებული თუნუქი ფერადი ბრტყელი სისქით 0,5 მმ	ტონა	0.030	0.163		
	შერუპი	კბ	10.600	57.431		
	სხვა მასალა	ლარი	8.160	44.211		
5	სახურავის ხის ელემენტების ანტისეპტირება	100 კვმ		5.418		
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	4.240	22.972		
	მანქანები	ლარი	0.210	1.138		
	ანტისეპტიკური ხსნარი	ტონა	0.150	0.813		
6	შევიღული ტიპის წყალსადინარი ღარების მოწყობა	100 გ/მ		0.380		
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	28.600	10.868		
	მანქანები	ლარი	0.410	0.156		
	წყალსადინარი ღარები თუნუქის 0.55მ	მ	103.000	39.140		
	ლურსმანი	კბ	3.800	1.444		
	ჭანჭიკი	კბ	3.800	1.444		
	ნაჭედი	კბ	169.000	64.220		
7	წყალმიმღები ძაბრის დაყენება	ცალი		5.000		
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	2.700	13.500		
	მანქანები	ლარი	0.450	2.250		
	წყალმიმღები ძაბრი	ცალი	1.000	5.000		
	სხვა მასალა	ლარი	0.140	0.700		

8	საშენებლო ნაგვის გატანა 5 კმ მანძილზე	ტონა		36.000		
	საშენებლო ნაგვის ტრანსპორტირება ნაგავსაყარში	ტონა	1.000	36.000		
	ჯამი					
	მათ შორის მასალების ღირებულება					
	ტრანსპორტირების ხარჯი მასალების ღირებულებიდან (არაუმეტეს 3%)	%				
	ჯამი					
	ზედნადები ხარჯები	%				
	ჯამი:					
	გეგმიური მოგება	%				
	ჯამი					
	* გაუთვალისწინებელი ხარჯები	%	3			
	სულ ჯამი					

*** შენიშვნა:**

* აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ პრეტენდენტი წინადადების ფასში არ ითვალისწინებს დღგ-ს, მიუხედავად იმისა, არის თუ არა იგი დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. შერჩევა-შეფასება განხორციელდება წარმოდგენილი წინადადების ფასების მიხედვით. შემსყიდველი ორგანიზაცია ხელშეკრულების ღირებულებაში გაითვალისწინებს სატენდერო წინადადების ფასის შესაბამის დღგ-ს ოდენობას, თუ ხელშეკრულების დადების მომენტისთვის პრეტენდენტი არის დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის მოთხოვნათა შესაბამისად.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვირთ ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)